RADIAL, ÍNDICE DE V ELOCIDADE 

MÍNIMO T, ÍNDICE DE CARGA 
MÍNIMO  84, PARA VEÍCULOS DE 
PASSEIO. 

UNIDADE 

32 APOLLO 
TYRESLTD/APOLLO 

MAZER 183,14 

5.860,48 

TOTAL R$  5.860,48 

Parágrafo Único: O valor estimado do presente contrato é de R$ 5.860,48 (cinco mil 

oitocentos e sessenta reais e quarenta e oito centavos). 

CLÁUSULA SEGUNDA - DOS PAGAMENTOS 

O pagamento pela aquisição do objeto do presente contrato, formalizada pela emissão de Nota 

de Empenho, será feito em favor do FORNECEDOR, mediante depósito bancário em sua conta